PAGE
2

[image: image1.png]

 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.09.2018г.

     с. Пировское

№ 35-215р

О подготовке проекта соглашения между Пировским районным Советом депутатов и Пировским сельским Советом депутатов по переходу к исполнению администрацией Пировского района полномочий администрации Пировского сельсовета, являющегося его административным центром

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 22 Устава Пировского района Пировский районный Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Главе Пировского района Евсееву А.И. разработать проект Соглашения между Пировским районным Советом депутатов и Пировским сельским Советом депутатов по переходу к исполнению администрацией Пировского района полномочий администрации Пировского сельсовета, являющегося его административным центром, в срок до «30» октября 2018г.
2. Рекомендовать Главе Пировского района Евсееву А.И совместно с Главой Пировского сельсовета Игнатовой В.А., разработать проект соглашения и план мероприятий по переходу к исполнению администрацией Пировского района полномочий администрации Пировского сельсовета, являющегося его административным центром.

3. Для разработки проекта соглашения создать рабочую группу с включением депутатов районного и сельского советов.
4. Определить количество голосов, необходимых для принятия решения большинством голосов от установленной численности депутатов Пировского районного Совета депутатов.

5. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Заря».
	Председатель Пировского

районного Совета депутатов

Г.И. Костыгина _______________
	Глава Пировского района
А.И. Евсеев __________________

©ККГБУ ДПО «Институт муниципального развития», 2018